. Resumen de Transacciones Diarias
Lat.I n ex Transacciones efectuadas el lunes, 14 de agosto de 2023

Bolsa Latinoamericana de Valores

: Valor .
" —_— Fecha de " Valor Nominal ; Precio por
Emisor Nemotécnico Tasa e b Cantidad USD Neggg:gdo Ulnickd
ACCIONES COMUNES
EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, EGIN 320 $30,720.00 $30,720.00 $ 96.00
S.A.
EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, EGIN 621 $59,616.00 $59,616.00 $96.00
S.A.
GRUPO FINANCIERO BG, S.A. BGFG 136 $10,057.20 $10,057.20 $73.95
MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIA 10 $1,150.00 $1,150.00 $115.00
INTERNACIONALES, S
MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIB 10 $1,075.00 $1,075.00 $107.50

INTERNACIONALES, S
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VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.
METROBANK, S.A.
METROBANK, S.A.
METROBANK, S.A.

BONOS
BANISTMO, S.A.

BANISTMO, S.A.
BANISTMO, S.A.
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BANISTMO, S.A.
BANISTMO, S.A.
BANISTMO, S.A.
BANISTMO, S.A.
BANISTMO, S.A.
BANISTMO, S.A.
BANISTMO, S.A.

CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS,
S.A

LATIN AMERICAN KRAFT INVESTMENTS,
INC.

LATIN AMERICAN KRAFT INVESTMENTS,
INC.

ACCIONES DE FONDO
MMG FIXED INCOME FUND

BONOS HIPOTECARIOS
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

HIPO0625000824U
HIPO0590000124A
MEBK0600000824L
MEBKO0600000824L
MEBK0600000824L
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BIST0625000824K
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BIST0625000824K
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BIST0625000824K
BIST0625000824K
BIST0625000824K
BIST0625000824K
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BIST0625000824K
BIST0625000824K
BIST0625000824K
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CFPA0737500825I

LAKI0800000328C

LAKI0800000328C

MMGFIF

HMETO0700000424K
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NOTAS CORPORATIVAS
PRIVAL BANK

BONOS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA

ACCIONES PREFERENTES
ACUMULATIVAS

LATIN AMERICAN KRAFT INVESTMENTS,
INC.

LATIN AMERICAN KRAFT INVESTMENTS,
INC.

ACCIONES DE FONDO
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

CONSOLIDADO
VALORES COMERCIALES
NEGOCIABLES

NOTAS CORPORATIVAS
BONOS

ACCIONES COMUNES
BONOS DEL TESORO

ACCIONES PREFERENTES
ACUMULATIVAS

ACCIONES DE FONDO
BONOS HIPOTECARIOS

Resumen de Transacciones Diarias
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PRIV0625000725P

RPMA0637500733A
RPMA0637500733A
RPMA0637500733A

LAKIOB0PREFA

LAKIO85PREFA

FGIN
FGIN

VALOR NOMINAL

$ 226,000.00

$ 35,000.00
$42,617,000.00
$102,618.20
$1,242,000.00
$ 40,000.00

$262,732.70
$ 30,000.00

6.25%

6.375%
6.375%
6.375%

8%

8.5%

17-JUL-2025

25-JUL-2033
25-JUL-2033
25-JUL-2033

VALOR TRANSADO

$ 226,000.00

$ 35,000.00
$42,617,000.00
$102,618.20
$1,226,155.00
$ 36,300.00

$262,732.70
$ 30,000.00

$ 44,555,350.90

$ 44,535,805.90

20

20

48,635
19,558

MONEDA

Doélar estadounidense

$ 35,000.00

$42,000.00
$200,000.00
$1,000,000.00

$ 20,000.00

$20,000.00

$44,739.34
$17,993.36

$ 35,000.00

$41,475.00
$198,580.00
$ 986,100.00

$ 18,000.00

$ 18,300.00

$44,739.34
$17,993.36

VALOR NOMINAL

44,555,350.90

100%

98.75%
99.29%
98.61%

$900.00

$915.00

$0.9199
$0.92

VALOR TRANSADO

44,535,805.90
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